
   

                               
  

 
 

Nr sprawy DZP 2377/7/2023          Głuchołazy, dn. 18.05.2023r. 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

dotyczy: „Dostawa wyposażenia dla osób ze szczególnymi potrzebami ”. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pakiet nr 3 – waga z analizą masy ciała 

 

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą 
kurierską? Sprzęt prosty w obsłudze, nie wymagający montażu - dla wykwalifikowanego personelu nie 

powinien sprawić żadnych problemów. Wszystko dokładnie opisane jest w instrukcji obsługi. Rezygnacja 
z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie 

wartość oferty. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie zrezygnuje z uruchomienia, instalacji i 

szkolenia.  
 

Czy Zamawiający wymagać będzie wagi zasilanej oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w  

zestawie) - bateryjnie (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ?  
Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi.  

Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu.  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wagę zasilaną zarówno bateryjnie jak i sieciowo. 
 

Czy Zamawiający wymagać będzie wagi wyposażonej we wzrostomierz mechaniczny o zakresie 

pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm? Rozwiązanie dające możliwość zmierzenia 
zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe.  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zwiększenie miarki do 210 cm.  

 

Czy Zamawiający dopuści wagi bez opcji obracania wyświetlacza ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wagi bez opcji obracania wyświetlacza. Kryterium to 
jest istotne ze względu na specyfikę pracy oraz wielkości pomieszczeń którym dysponuje 

Szpital.  
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Pakiet nr 3 – waga platformowa 
 

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą 
kurierską? Sprzęt prosty w obsłudze, nie wymagający montażu - dla wykwalifikowanego personelu nie 

powinien sprawić żadnych problemów. Wszystko dokładnie opisane jest w instrukcji obsługi. Rezygnacja 
z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie 

wartość oferty. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie zrezygnuje z uruchomienia, instalacji  

i szkolenia.  
 

 

Czy Zamawiający dopuści wagę platformową o wymiarach (szer. x wys. x dł.): 800 x 66 x 1150 mm z 
łatwymi do najazdu rampami w obu stron jak na zdjęciu poniżej? 

 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie dopuści wagi o innych zmienionych 
parametrach.  

 

Czy Zamawiający wymagać będzie wagi zasilanej oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w  
zestawie) - bateryjnie (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ?  

Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na parametry użytkowe wagi.  
Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wagę zasilaną zarówno bateryjnie jak i sieciowo 
 

 
 

zapytanie do pakietu nr 5 pozycja 2 chodzik o zwiększonym udźwigu.  

Zamawiający w OPZ zawarł zapis o udźwigu min 150 kg . Otóż na rynku nie istnieje produkt spełniający 
cały zakres zawarty w OPZ. Proszę o dopuszczenie chodzika o udźwigu 130 kg , przy zachowaniu 

pozostałych parametrów w OPZ. Lub proszę o wskazanie przykładowego modelu chodzika o udźwigu 150 
kg , jaki oczekuje Zamawiający.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie udźwigu do 130 kg, wg. 

wiedzy Zamawiającego na rynku są dostępne chodziki o udźwigu min. 150 kg ,  

Zamawiający nie wskazuje na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. 
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